nullo iure iusto ad id habito bona certa immobilia in bonis Toponia Vere consi-
 derant personaliter per Nobilem Albertum Topiensis Nobili Valentino olim Cle-
 mentis Topiensis modo perpetuo inscripta et per eundem Valentinum Topiensis
 Actibus modernis assa ac ab antehabitis inscripta violenter occupauerunt
 ademerunt sibiq' illicite appropriauerunt per quod panam Bannitionis succuba-
 runt; citantur itaq' supra decernent super ipsi et bonis eorum Omnibus pana
 Bannitionis per Ministerialem publicari Cuiusmodi ista de his latioribus Cuius
 Copiam sigillatam Ministeriales Generales Regni Nobilib' Simon Topiensis ab
 Una integra ante Terminum presentem Septimana in bonis ead' p'prie posside
 et publicasse iudicialiter veignorie. Adhuc in Termino ead' eadem creatio
 ne ad present in modernis Iudicialibus Terminos Casenses Bransenses legiti-
 me decernente et incedente Partibus ipsis Versiq' Actorea et citata perso-
 nales per se comparent et mutuo controversis inter se desceptantibus
 iudicium present Casense Capitaneale Bransense controversis prefatarum
 partium coram se iudicialiter factis expeditis et debito intellectis; bona posi-
 tione citationis adiuventa citati procedere deceruit tandem teneri de-
 duere processum causa huius cum iure petendi censuit postmodum ad esse
 Etationem partib' Actorea eadem Dilationem iudicalem ad producendum sufficientem
 processum cum iure petendi ad sequentes Iudiciales Terminos. iure celebrant
 dedit et concessit Terminumq' in eisdem sequentibus Iudicialibus Terminis
 parti utiq' inducet Actorea ad satisfaciendum Dilationi sua citata vero ad
 attendendum itaq' quod nunc erit decernent peremptorium et paratum pro-
 figendo et conservando.

Myslkowski et Belsens Appelatio

Proposuit iudicialiter et officiose coram presenti Casensi Capitaneali Bransensi
 iudicio. Instigator iudicij presentis. suo cum infrascripto Delatore. contra infrascripti
 nati citati de citatione literali casensis Bransensis tenoris eiusmodi. Franciscus
 Joannes Kesznowolski a Koczow seu Zalesie Plunne et heres Capitaneus Bransens.
 Nobilib' Martinus Andrea olim Mathis Alberto Joanni olim Gasmi Nicolao
 Christophoro filijs eiusq' Joannis Stephano olim Pauli Martiano Paulo Luca olim
 Mathai Topiensium de Toponia Zyzki seu Bogusze ac Szelgi heredibus et
 quous modo possessoribus ex omnibus in genere bonis ac personis vestris vigore
 Regis et Nostri Capitaneali auctoritate mandamus ut coram iudicio nostro
 in Terminis iudicialibus Capitan' Casens Brans' feria secunda post datam presen-
 tis citationis in Curia Regia Bransensi celebrandis personaliter ac peremptorie
 compareatis. Ad instantiam Instigatoris iudicij Nostri Casens Bransens et
 ipsius Delatoris Nobilib' Joannis Myslkowski Camerarij Terra Belsens Actoris
 iurisdictionis. Qui vos citat ad bancendum et de Regno Polonia Dominijs q' erant
 annexis prohibendum et impugnatum Rumationem non admittamq' Actori statim
 in bona vestra forem incommisionem per vicegerentem Nostri Ministerialem et
 Nobilib' apud vos et bonis vestris officiose affectatam ex ipis Actori Luca plun' partib'

penus ac rades triplicatis in iudicio nostro Terrestri ac officio Castrensi Branslan
 Ratione per Vestram Violentam immisionem pecorum pecudum conuitorum et incornu
 torum ad bona Actoy in bonis Topienis straggi aut ibidem in pestibus Actoy
 proprijs s'ignis ad Casulas d'ignem Horder ad Casulas octo strens ad Casulas
 Quindecem circa vel ultra depabulationis et in nihilum conuersionis Rada Qua
 draginta Marcis poloni in se continet. Iudicio perductorum et obtentorum pro
 cessu causa de his latiore. Examini itaq' ad vidend' et audiend' super verbis et bo
 nis Vestris omnibus penam Bannitionis decerni ad quam publicansam Mani
 ferualem addi vosq' Bannitos in foro publica publicari Vleriusq' contra vos
 iudice procedi. Judicialiter s'erb respnsari. Datum in Curia Regia Branslan
 feria secunda post Dominicam Rogationum proxima Anno Domini Millesimo
 sexcentesimo Quingagesimo primo. Et post propositionem suam modo promissa
 factam. Actorea pars deducendo citata parti legitimo de Termino statuit Manife
 rualeni Generalem Regni Proruorum Joannem Machunolsi qui citationis pro
 infera Copiam sigillatam feria tertia post Dominicam Rogationum proxima
 perita apud eum Citatorem nobilem Joannem ipse alijs citatis officioso publi
 case: recognouit. Quo sic deducto ceterisq' contentis propositionibus Beneficia
 et petit' citati ad procedendum compelli. Ex aduerso Actoy plenipoten's
 allegauit se non tenere ad respondendum, quandoquidem Delator ad promovend'
 causam suam in pendu Bannitionis presens non est: patendo se a Termino pro
 senti liberari alijs defensib' et cum et salua ignorantia asenti processib' sibi proce
 dunt. In Oppositum partis Actorea plenipoten's, allegauit Delatorem non
 teneri adesse quandoquidem circa instigatorem iudicij presentis qui medietatem
 Radionem Triplicatorem pro Domino Capitano seruentium decerni Urget.
 Plenipoten's inscriptis comparet, et Delatoris personam de se q' sum
 representans, patendo. reiecta exceptione citatorum. Super ipsis penam Ba
 nitionis decerni alijs probationibus saluis precustoditis. Et iudicium
 presens Castrense. Capitaneale Bransense controversijs partium veranq'
 Actorea per Nobilem Mathiam Pizanka citata vero per Nobilem Albertu
 Krenowski judicialiter factis exaratis et debite intellectis. Tenevi Acto
 Delatorem ipsum ad promovendam causam suam in pendu Bannitionis
 adesse adimouit. A quo Decreto Actoy plenipoten's ad iudicia
 Orchnavia Generalia Tribunalis Regni Lubnensis appellauit: cui
 appellationem iudicium hoc idem admisit. Terminumq' prosequenda et
 continuanda eiusmodi appellationis in illis iudicijs Tribunalitjs Regni
 Lubnensibus ab actu presentis in sex septimanis aera dum ex Registro
 publico Causarum eiusmodi Districtus Bransensis. viter Causa Palati
 natus Podlachid. s'it celebrand' ad iudicand' Igmo inciderit. Parti vtriusq'
 paratum et peremptorio s'pserit et conseruauit. Juxta propositionem Acto
 nis controversias p'ru decretu' plac' appellationis interposit' et causam istam ora Acto